
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 2 marca 2020 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

na stanowisko adiunkta – kierunek studiów: informatyka, studia I stopnia (2 etaty) 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 i 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie.  

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na stanowisko adiunkta  

na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Technicznych – kierunek studiów „informatyka” studia 

I stopnia, w celu zatrudnienia w formie umowy o pracę 2 osób posiadających stopień naukowy 

doktora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie informatyka, informatyka 

techniczna i telekomunikacja powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: dr Anna Waligórska-Kotfas – Dziekan Wydziału Nauka 

Ekonomicznych i Technicznych, 

2) Członkowie:          

    - prof. dr hab. inż. Andrzej Milecki, 

    - dr inż. Robert Cieślak, 

    - dr Paweł Sobczak. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                     REKTOR 

                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

 
Radca prawny 

/-/ K. Klapsa               
 

 

       

 


